CLI.

HIERON TYRANNUS SYRACUSANORUM.

Hieron Syracusanus, Tyrannus, Ditromedis filius, frater Gelonis, liberalis, & beneficus in Literatos, & Musicos. Ex Constantino Lascare.

Hieron Syracusanus, cum esset ex Duce Rex factus, populi Romani perpetuus amicus fuit: atque ominus expere disciplinæ cum in morbum incidisset, erudiri coepit, ac se se ultrò sermonibus Physicis accommodare, donec paulatim, dum per valetudinem licuit, Poëtis Pindaro, & Simonide accessitis usus est. Ælianu de variâ Historiâ.

Catana potitus, abolito Catanae nomine, Ætnam eam Urbem, seque Ætnæum appellari jussit, *Legeisque tamen Laconicas, tamen Doricas incolis præscripsit*, quæ sanè præstantissimæ erant. Fuit quoque Hieron strenuus pugil, terque in Olympicis certaminibus vicit, semel quadrigis, semel celete. At post alteram celetem partam in Olympiis victoriam Syracusas regressus, Catana postea petiit: ubi morbo correptus, postquam undecim regnasset annos, mensesque octo, fato functus est: voto Jovi facto, Regnique successore Thrasybulo fratre prius ab eo nominato. Res liquit

liquit autem unicum filium, cui Dinomeni erat nomen. Honores funeris non alios nauctus est, quām si ipsius Catane Urbis conditor fuisset. Ex Thomâ Fazello de Rebus Siculis Decad. 2. lib. 1. cap. 4.

C L I I.

HIERONYMUS TYRANNUS SYRACUSARUM.

Hieronymus Syracusanus, nepos Hieronis, vir sanè doctissimus, sed crudelissimus fuit. Ex Constantino Lascare.

Hieron Junior, quem pulchritudine corporis nemo æquabat, & futurum Regem portenta pronunciaverant, industriâ, & rei bellicæ præstantiâ Rex Syracusarum salutatus, splendidissimum, dominatum gessit. Cùm morti appropinquaret, careretque liberis, Hieronymum, ex Gelone filio præmortuo nepotem, quindecim ei adhibitis tutoribus successorem in Regno, & heredem instituit, cumque admonuit, ac tutores, ut foedus cum populo Romano, quinquaginta annos ab eo cultum, & ipsi inviolatum servarent. Sed Hieronymus abjectâ tutelâ, contemptisque avi monitis, luxuriosius, & arrogantiûs agendo, à Romanis descivit, adhæsitque Annibali. Cùmque superbè nimis in cives sese haberet, ab eis interfactus est. Livius lib. 4. Secundi Belli Punici. Consule Thomam Fazellum de Rebus Siculis Decad. 2. lib. 4. & 5.

C L I I I.

HIERONYMUS GRANDIUS SYRACUSANUS.

Hieronymus Grandius Syracusanus, Cæfarei, ac Pontificii Juris Doctor, Generalis Vicarius Urbem patriam gubernavit. Floruit anno 1500. Scripsit *Historias, seu Chronicon Siciliæ*. Ex Placido Reina in Notit. Messan. tom. 2. pag. 224. Stephano Mauro in Messanâ Siciliæ Protoemetropoli pag. 10. Melchiore Incofero Societatis Jesu de Marian. epistol. cap. 54. pag. 409. Vincentio Ferrârotto de Ufficio Strategi pag. 9.

HIP-

C L I V.

HIPPARCHUS SOLOENTINUS.

Hipparchus, sive Hipparchides r Soloëntinus, Poëta eximius Tragicus. Scriptis ad modum Eclogæ Amores inter Lycum fontem, & Lissum flumen in campis Leontinis. Qui biberet ex Lyco fonte, statim, aut ad tres dies moriebatur. Ex Philadelpho Mugnos in Novo Laërtio pag. 131. 152.

C L V.

SANCTUS HIPPOLYTUS EPISCOPUS.

Sanctus Hippolytus Episcopus Siculus, communi opinione non Christianorum modò, sed Ethnicorum, verus Propheta, & Vir sanctus habitus: nam Divino Spiritu afflatus multe prædictit. Hippolyti *Vaticinia* una cum libris Oraculorum, quæ Danielis Visiones vocabant, apud Græcos, & Saracenos summâ Religione asservabantur. Quæ quidem Vaticinia omnes cùm in Occidente, tûm in Oriente venerabantur, & interpretabantur, ex Græcis, ac Latinis, ex ipsis etiam Saracenis, quos prælia aggressos illis subnixos, fidentesque, & de victoriâ certos, tradit Luitprandus, atque fidem rerum eventu Vaticiniis auctam. Addit hic Auctor in Historiâ legationis, quam anno 988. pro Othonibus Augustis ad Nicephorūm Phocam Imperatorem Constantinopolitanum obivit, Phocam interpellans: Hippolytus quidam Siciliensis Episcopus *Vaticinia* scripsit & de Imperio vero, & de gente nostra. Quo autem ævo floruerit, cuius Sedis Episcopus fuerit; non dum exploratum. Pro certo habendum ipsum ante Saracenos vixisse, Vaticinia quoque ante Barbarorum cladem scripsisse: Stephanus Mautus, & Petrus Ansaloni in Civem, & Episcopum Messanensem trahunt: fortè illud commune jus obtendentes, quo bona detulæta primi occupantis sunt: aut aliud, quo bona propria liberorum ab intestato decedentium paromibis obveniunt. Cum ergo Messana Siciliae patens

rens reputetur apud populares suos; quisquis Siciliensis Episcopus dicitur sine particularis sedis significatione, Messanensis Episcopus intelligendus, & Siculus pro Messanensi recensendus. Ex Luitprando Episcopo Crenaonensi in Historia prædictâ legationis, ope Chrystophori Brouveri Societ. Jes. Henrici Canisi, deum Cæsaris Baronii editâ, Octavio Cajetano tom. 2. Vitar. SS. Sicul. pag. 36. & in Animadversion. pag. 14. Petro Ansalonio de familiâ Ansaloniâ pag. 310 num. 80. Stephano Mauro in Messanâ Sicil. Protometropoli pag. 252. atque alibi.

CL VI.

HONUPHRIUS MAREMMA CATANENSIS.

HOnuphrius Maremma Cataniensis, Ordinis Prædicatorum, vir omni doctrinarum genere excultissimus, Theologus in primis scientissimus, & Concionator eloquentissimus. Martini Regis conscientiae moderator, floruit anno 1395. Ex Joanne Baptista de Grossis in Decachordo Cataniensi Chordâ 2. pag. 136